
ZARZĄDZENIE Nr „./2013
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia . 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Szydłów, darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Szydłowie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 I 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Szydłów, darowizny
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Szydłowie, oznaczonej w ewidencji
gruntów, w obrębie 13 Szydłów (arkusz 6), jako działka Nr 641 o pow. 0,85 ha,
w celu uporządkowania znajdującego się na nieruchomości nieczynnego cmen
tarza żydowskiego, wykonania projektu jego odtworzenia, a następnie realizacji
tego projektu.

2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

V!UDA. (:

(i:::

)_

\ 2N.


